令和 7 年 12 月 10 日

お客様各位

㈱クレディセゾン保証付ローン WEB 申込み一時停止のお知らせ

システムメンテナンスに伴い、下記の通り、一部ローン商品の WEB 申込みを一時

停止させていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

〇対象商品

・㈱クレディセゾン保証付きローン「フリーローンかりっぺ」

・㈱クレディセゾン保証付きローン「職域フリーローンかりっぺ」

〇停止日時

2025 年 12 月 13 日（土）5 時 45 分～13 時 00 分

※終了予定時刻につきましては、メンテナンスの状況により変更になる場合がござい

ます。